
 

VAPAALAN OMAKOTIYHDISTYS RY  

Toimintakertomus vuodelta 2021  

 

 
1  

 

TOIMINTAKERTOMUS  VUODELTA  2021 
 
Toimintakaudella Vapaalan omakotiyhdistys on toiminut tarkoituksensa mukaisesti jäsentensä 
etujen valvojana pientaloasumiseen ja –omistamiseen liittyvissä asioissa. Asuinaluetta 
koskevia päätöksiä ja suunnitelmia on valvottu sekä edistetty Vapaalan ja Pellaksen 
asuinympäristön viihtyisyyttä ja kehittämällä turvallisuutta. Yhdistys seurasi tarkasti kaupungin 
ja muiden tahojen suunnitelmia Vapaalan ja koko Länsi-Vantaan alueella ja otti tarvittaessa 
kantaa asioihin. 
 
Yhdistys järjesti ja toteutti omakotitalkkaritoimintaa Vapaalassa. 
 
Koronapandemia kokoontumisrajoitteineen ja suosituksineen on haitannut paljon yhdistyksen 
toimintaa.  Monet tapahtumat ja tilaisuudet ovat jääneet toteutumatta. Yhdistys on käyttänyt 
etätyökaluja toiminnassaan. Voimassa oleva poikkeuslaki on mahdollistanut etäkokoukset. 
 
Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen. Yhdistyksemme on tehnyt  yhteistyötä lähialueen 
omakoti- ja asukasyhdistysten sekä paikallisen Marttayhdistyksen ja Rajatorpan koulun 
kanssa. 
 
Yhdistyksen hallinto 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana on toiminut Erja Nuottimäki, varapuheenjohtajana 
Rauni Mononen, sihteerinä Ossi Porri, taloudenhoidosta vastaavana Juhani Raunio, 
omakotitalkkarityönjohtajana Rauni Mononen ja fanitavaravastaavana Pertti Louhula.  
Kyläkuulumisten toimittaminen ja tiedottaminen (verkkosivut, s-postiryhmä, facebook) 
hoidettiin tiedotustiiminä, johon kuuluivat Outi Lampela, Ossi Porri, Sari Haag ja Jenny Skouen.  
Tapahtumista vastaavassa tiimissä ovat toimineet Rauni Mononen, Sari Haag ja Pertti 
Louhula. Lisäksi hallituksen jäsenenä on toiminut Arto Hämäläinen. 
Ossi Porri ja Jenny Skouen erosivat hallituksen jäsenyydestä kesken kauden. 
Toiminnantarkastajina ovat olleet Raija Hakola ja Riitta Salminen, varalla Jorma Kallio ja 
Marketta Eggleton. 
Hallitus on kokoontunut 10 kertaa.  
Hallituksen jäsenten yhteystiedot ovat Kyläkuulumiset  –lehden sivulla 3. 
 
Talous 
Yhdistyksen varainhankinta perustui pääasiassa jäsenmaksutuottoihin. Merkittävä tulonlähde 
oli myös ilmoitusmyynti Kyläkuulumisiin. Yhdistyksen talouden tulos oli 3800,74 € 
alijäämäinen. Hallitus esittää, että alijäämä kirjataan tilikauden voitto/tappio tilille. Vuoden 
lopussa yhdistyksessä oli 326  jäsentä. 
 
 
 
 
 



 

VAPAALAN OMAKOTIYHDISTYS RY  

Toimintakertomus vuodelta 2021  

 

 
2  

 

Lausunnot ja  kannanotot 
Osallallistuttiin (etänä) ympäristövaikutusten arviointimenettelykokouksiin AFRY AB:n  
suunnitellessa Vantaan Energia Oy:n toimeksiannosta  Martinlaakson voimalaitoksen 
muuttamista kyllästetyn puun polttolaitokseksi.  
 
Edustukset ja osallistumiset 

 Osallistuttiin Uudenmaan piirin 40-vuotisjuhlaan Mäntsälän Hirvihaaran kartanossa 
27.8., osallistujina Erja Nuottimäki, Rauni Mononen ja Arto Hämäläinen 

 Suomen Omakotiliiton Superviikonloppu-seminaariin  Nokialla 20.-21.11osallistuivat  
 Arto Hämäläinen, Erja Nuottimäki ja Rauni Mononen.  
 Arto Hämäläinen osallistui myös  Nokialla pidettyyn Omakotiliiton liittovaltuuston 
 kokoukseen. 

 Uudenmaan piirin syyskokous Vantaan Korsossa 11.11., edustajina Erja Nuottimäki, 
Rauni Mononen, Arto Hämäläinen ja Pertti Louhula 

 Arto Hämäläinen toimi: 
 -  Omakotiliiton liittovaltuutettuna 
 -  Omakotiliiton Uudenmaan piirin hallituksen jäsenenä 
 -  Omakotilehden toimitusneuvoston jäsenenä 

 
Stipendit 

 Vapaala-stipendi myönnettiin Riitta Tukiaiselle. 

 Jaettiin stipendejä Rajatorpan koulun oppilaille 8 kpl à 30 € 
 
Muistamiset 

 Muistettiin Hämeenkylän kirkkoherra Jukka Nevalaa hänen siirtyessä eläkkeelle. 

 Muistettiin Liisa Rajamäkeä, Eija Grönforsia, Kalevia Karlingia, Leena Koskelaa, 
Heikki Niinistä ja Riitta Salmista heidän pitkäaikaisesta työstään yhdistyksessä. 

 
Tiedotustoiminta 
Perinteinen tiedotuskanava alueen asukkaiden ja jäsenten suuntaan on ollut Kyläkuulumiset. 
Lehti on jaettu neljä kertaa vuodessa kaikkiin Vapaalan talouksiin. Painosmäärä on 1000 kpl. 
Tärkeinä tiedotuskanavina toimivat yhdistyksen internetsivut www.omakotiliitto.fi/vapaala. 
Tiedottamista on hoidettu aktiivisesti myös jäsenistön s-postiryhmän kautta sekä jakamalla 
tarvittaessa tiedotteita. 
 
Tilaisuudet ja tapahtumat 

 Vuosikokous pidettiin 24.3. Vapaalan seurakuntatalolla ja etäyhteyksin,  
paikalla 5 ja  etänä 12 osallistujaa. 

 Siivoustalkoot 2.6., osallistujia 22 

 Kirppispäivä 15.8. Vapaalanaukiolla 

 Toteutettiin joulukalenteri kylällä Riitta Tukiaisen toimesta. 

 Pidettiin NJR (nettijäsenrekisteri) –koulutus hallituksen jäsenille 30.9. 
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 Teatteriretki Helsingin kaupunginteatterin esitykseen ”Kuin taivaassa” 30.10., 
mukana  55 henkilöä. Esityksen jälkeen nautittiin illallisbuffet Hotelli 
Nuuksiossa. 

 Vapaalan uusien ja vanhojen asukkaiden info- ja tapaamistilaisuus ravintola 
Kotossa  27.11. 

 Vapaalan alueen kaupunginvaltuutettujen tapaaminen 16.12., mukana 
  Lauri Kaira, Kai-Ari Lundell ja Pekka Rautio (varavaltuutettu) 

 Hallinnon joululounas 10.12. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


